
                       2025 年７月 21 日 

                    パワープレイス株式会社  

 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

このたび 2025 年 7 月 21 日より前田昌利が代表取締役社長を退任し小出 暢が代表取締役

社長に就任致しましたことをご報告申し上げます。拝眉のうえ、ご挨拶を申し上げるべきと

ころ、略儀ながらホームページでの公開、及びメールでのご案内をもってご挨拶とさせて頂

きます。 

 

退任のご挨拶 

 

謹啓 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、このたび代表取締役社長を退任致しました。 

なお後任には、小出 暢が就任致しました。 

私同様ご指導ご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

今後は多くのご支援を頂いています地域の皆様との活動、及び外部交流を顧問として推進

して参ります。何卒宜しくお願い致します。 

末筆ながら皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。        謹白 

 

                           2025 年 7 月 21 日  

                           パワープレイス株式会社 

                           顧問       前田昌利 

 

就任のご挨拶 

 

謹啓 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、このたび、前田昌利の後任として代表取締役社長に就任いた

しましたことを謹んでご報告申し上げます。 

時代の変革期にあたって責務を担うことになり重責を深く痛感しております。今後は全社

一丸となって社業の更なる発展に努めてまいる所存でございます。つきましては前任者同

様、皆様より格別のご指導とご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い致します。 

末筆ながら皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。        謹白 

 

                           2025 年 7 月 21 日 

                           パワープレイス株式会社 

                           代表取締役社長 小出 暢 


